



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 № 899

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 949 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 524, от 21.01.2015 № 9, от 06.04.2015 № 153, от 04.09.2015 № 563, от 15.12.2015 № 802), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы:

- в абзаце первом слова «1 359 166,1 тыс. рублей» заменить словами «1 356 952,5 тыс. рублей»;
- в абзаце третьем слова «168 540,9 тыс. рублей» заменить словами «166 327,3 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 359 166,1 тыс. рублей» заменить словами «1 356 952,5 тыс. рублей»;
- в абзаце третьем слова «168 540,9 тыс. рублей» заменить словами «166 327,3 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в разделе 1:
- в пункте 1.4:
- в графе 5 цифры «460 132,1» заменить цифрами «458 772,1», цифры «15 535,6» заменить цифрами «14 175,6»;

- в графе 6 цифры «146 601,0» заменить цифрами «145 241,0»;
- в пункте 1.5:
- в графе 5 цифры «22 351,5» заменить цифрами «21 498,5»;
- в графе 6 цифры «6 841,1», заменить цифрами «5 988,1»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «495 593,6» заменить цифрами «493 380,6»;
- в графе 6 цифры «155 112,1» заменить цифрами «152 899,1»;
- в разделе 2:
- в графе 5 цифры «40 752,4» заменить цифрами «40 751,8»;
- в графе 6 цифры «13 428,8» заменить цифрами «13 428,2»;
- в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «40 752,4» заменить цифрами «40 751,8»;
- в графе 6 цифры «13 428,8» заменить цифрами «13 428,2»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**536 346,0**» заменить цифрами «**534 132,4**»;
- в графе 6 цифры «**168 540,9**» заменить цифрами «**166 327,3**».

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский